様式第１号（第７条関係）

中野市既存住宅エネルギー自立化補助金交付申請書

年　　月　　日

　中野市長　　　  　あて
　　        　　　　　   　　　　　　 　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　(　　)

　下記のとおり事業を実施したいので、中野市既存住宅エネルギー自立化補助金交付
要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

	事業の名称
	□太陽光発電システム及び蓄電システム
□蓄電システムのみ

	事業の目的

	事業に要する経費

	事業完了の予定期日
	　　年　　　月　　　日頃

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申請額の算出基礎

	設置場所

	機器の仕様
	発電システム
	メーカー・品番

	定格出力
	　　　　　　　　　　　Kwh

	パワーコンディショナの定格出力
	　　　　　　　　　　　Kwh

	設置場所
	１ 住宅の屋根又は壁
２その他（　　　　　　　　　　）

	蓄電システム
	メーカー・品番

	最大蓄電容量
	Kwh

添付書類

１　経費の内訳が明記されている工事見積書又は工事請負契約書の写し
２  機器の仕様が確認できる仕様書又はカタログの写し
３　設置予定箇所の位置図
４　工事着工前の写真
５　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）

中野市既存住宅エネルギー自立化補助金変更（中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日
　中野市長　　　  　あて
　　        　　　　　  　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　(　　)
　　　　　年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった事業を下
記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認してください。
記

１　変更（中止・廃止）理由

２　変更内容

３　そ の 他

様式第３号（第10条関係）

中野市既存住宅エネルギー自立化補助金実績報告書

年　　月　　日

　中野市長　　　  　あて
　　        　　　　　  　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　(　　)
　　　　　年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった事業が完
了しましたので、下記のとおり報告します。

記
	事業の名称
	□発電システム及び蓄電システム
□蓄電システムのみ

	事業の成果

	事業完了日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	設置場所

添付書類

１　設置費用に係る領収書の写し
２　工事完了後の写真

様式第４号（第11条関係）

中野市既存住宅エネルギー自立化補助金交付（概算払）請求書

年　　月　　日

　中野市長　　　  　あて
　　        　　　　　   　　　　　　　　 　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　(　　)
　　　　　年　　月　　日付け中野市（指令）達　第　　　号で（交付決定）補助金
額の確定のありました中野市既存住宅エネルギー自立化補助金を下記のとおり（概算
払）請求します。

記

１　（概算払）請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振 込 先

	金融機関名

	店　舗　名

	口座種別

	口座番号

	　 フリガナ

	口座名義

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

　　　　　　            氏名